Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 14
Datum verslag 18-11-2020
Insolventienummer F.18/17/133
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000013982:F001
Datum uitspraak 13-06-2017
R-C mr. A.L. Goederee
Curator mr F.R. Omta

Algemene gegevens

Naam onderneming

Imagnito B.V. 30-04-2018
E 4

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap Imagnito B.V., KvK-nummer 57993955, gevestigd te 30-04-2018
(9649 AJ) Muntendam aan de Domela Nieuwenhuisweg 28 4

Activiteiten onderneming

Volgens KvK: SBIOcode:6201 -Ontwikkelen, produceren en uitgeven van 30-04-2018
software. Ontwikkeling en exploitatie van soft- en hardware ten behoeve van 4
de film- en video industrie.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2017 €68.150,00 €650.000,00

Toelichting financiéle gegevens

2017: verlies 30-04-2018
4


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=0209f469-3e50-e711-80e1-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b6b15853-2968-e511-80c6-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

3

Toelichting

Bij brief van 14 juni 2017 heeft de curator met toestemming van de rechter-
commissaris het ontslag aangezegd.

Op maandag 19 juni 2017 heeft ten kantore van de curator de intake met het
UWYV plaats gevonden waarbij uitleg is gegeven over de gevolgen van het
failissement (onder andere loongarantieregeling en uitkering) en de
benodigde formulieren zijn ingevuld.

Boedelsaldo

€ 979,60

€ 980,82

€ 1.091,49

€ 1.091,49

€1.091,49

€ 1.091,49

€ 1.091,49

€ 1.091,49

€1.091,49

€ 1.091,49

€ 1.091,49

Verslagperiode

van
24-1-2018

t/m
30-4-2018

30-04-2018
E 4

30-04-2018
Ek

02-08-2018

5

09-11-2018
6

15-02-2019
7

21-05-2019
8

16-08-2019
9

19-11-2019
10

18-02-2020
11

18-05-2020
12

19-08-2020
13

18-11-2020
14

30-04-2018
E 4



van
1-5-2018
t/m
2-8-2018
van
3-8-2018
t/m
9-11-2018
van
10-11-2018
t/m
15-2-2019
van
16-2-2019
t/m
21-5-2019
van
22-5-2019
t/m
16-8-2019
van
17-8-2019
t/m
19-11-2019
van
20-11-2019
t/m
18-2-2020
van
19-2-2020
t/m
18-5-2020
van
19-5-2020
t/m
19-8-2020
van
20-8-2020
t/m

18-11-2020

02-08-2018
EE

09-11-2018
EE

15-02-2019
=R

21-05-2019
[ 8

16-08-2019
EE

19-11-2019
[ 10

18-02-2020
EEE

18-05-2020
12

19-08-2020
13

18-11-2020
= 14



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

4 1 uur 48 min
5 1 uur 0 min
6 1 uur 0 min
7 1 uur 6 min
8 2 uur 0 min
9 1 uur 30 min
10 0 uur 42 min
11 1 uur 6 min
12 0 uur 42 min
13 0 uur 42 min
14 0 uur 54 min
totaal 12 uur 30 min

Toelichting bestede uren

zie urenregistratie.

30-04-2018
=k



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder van Imagnito B.V. is RoyalThies B.V. hetgeen de personal Holding is 30-04-2018
van de heer B. Beukers. Enig aandeelhouder is Yellowbird Surroundvideo 4
Holding B.V.

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is op eigen aangifte uitgesproken. Volgens de bestuurder is 30-04-2018
de voornaamste reden van het failissement het sterk teruglopen van de 4
orderstroom in combinatie met een sterk toenemende concurrentie. De klanten

bevinden zich overal ter wereld wat leidt tot hoge kosten, lage marges en een

hoog (debiteuren)risico. Daarnaast wordt als één van de oorzaken genoemd

het ontstaan van een vordering van een ex-werknemer waarbij de thans

failliete onderneming door de Kantonrechter is veroordeeld tot betaling van

een substantieel bedrag aan deze werknemer. Ook is de thans failliete

onderneming geconfronteerd met de terugvordering van een zg. WBSO

subsidie over 2016.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 30-04-2018
3 4
Toelichting

Bij brief van 14 juni 2017 heeft de curator met toestemming van de rechter-
commissaris het ontslag aangezegd. Met betrekking tot 1 persoon geldt dat de
arbeidsovereenkomst per 1 juni 2017 reeds is beéindigd met wederzijds
goedvinden. Voor zover vereist heeft de curator deze arbeidsovereenkomst
eveneens opgezegd.

Op maandag 19 juni 2017 heeft ten kantore van de curator de intake met het
UWYV plaats gevonden waarbij uitleg is gegeven over de gevolgen van het
faillissement (onder andere loongarantieregeling en uitkering) en de
benodigde formulieren zijn ingevuld.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
14-6-2017 4

totaal 4

2.4 Werkzaamheden personeel

Op maandag 19 juni 2017 heeft ten kantore van de curator de intake met het 30-04-2018
UWYV plaats gevonden waarbij uitleg is gegeven over de gevolgen van het 4
faillissement (onder andere loongarantieregeling en uitkering) en de

benodigde formulieren zijn ingevuld.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
inventaris en apparatuur € 108,90 € 108,90

totaal € 108,90 € 108,90



Toelichting bedrijfsmiddelen

Op de locatie aan de Domela Nieuwenhuisweg 28 te Muntendam is een zeer
beperkte inventaris aangetroffen, te weten 1 bureau, 3 stoelen en een kast.
Daarnaast is aangetroffen diverse apparatuur (onder andere 1 VR bril, 2-tal
360 camera’s, diverse verlichting, 1 laptop etc.) om zg. 360 graden video’s te
maken. De curator heeft deze na de 1e bespreking meegenomen naar kantoor.
Inmiddels is Hoeve Veilingen te Noordhorn gevraagd de waarde te bepalen en
eventueel te verkopen.

Hoeve Veilingen heeft de aangetroffen apparatuur (met uitzondering van een
laptop) bij de curator opgehaald en deze wordt thans via een internetveiling te
koop aangeboden.

3e De internetveiling heeft inmiddels plaatsgevonden waarbij de zaken als één
geheel zijn aangeboden. Een en ander heeft helaas niet geleid tot een
substantiéle bieding. De curator heeft begrepen dat Hoeve Veilingen in een
komende veiling de zaken gesplitst zal aanbieden.

4e De curator heeft van Hoeve Veilingen vernomen dat de zaken medio juni
a.s. geveild zullen worden, waarbij een en anderin een grotere veiling
‘meegenomen’ zal worden.

De curator heeft nog geen bericht ontvangen van Hoeve Veilingen of de zaken
al dan niet verkocht zijn.

6 De zaken zijn inmiddels verkocht via een internetveiling. Een en ander heeft
vanwege de incourantheid weinig opgebracht (zie onder verkoopopbrengst).
De opbrengst is bijgeschreven op de faillissementsrekening. Vanwege de lage
opbrengst zijn door Hoeve Veilingen geen kosten in rekening gebracht.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Ja, de belastingdienst heeft vorderingen.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

4e afwachten veiling.

Afwachten berichtgeving Hoeve Veilingen.

6 afgerond

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

30-04-2018
E 4

02-08-2018
5

09-11-2018
6

30-04-2018
E 4

30-04-2018
E 4

02-08-2018
5

09-11-2018
[ 6



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
woord- en beeldmerk

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Voor alsnog niet bekend.

De gefailleerde onderneming is houder (eigenaar) van het woordmerk “VR-
iendje” en tevens van het beeldmerk “VR iend” welke als zodanig staan
ingeschreven in het Benelux Merkenbureau voor de Intellectuele Eigendom
(BBIE). De curator is onder andere in overleg met de heer Hoeve ter zake de
eventuele waarde van het woord- en beeldmerk en mogelijke wijze van
verkoop.

3e De curator is hierover nog in overleg met de heer Hoeve omtrent de
mogelijkheden met betrekking tot het woordmerk en beeldmerk.

4e Inmiddels hebben zich gegadigden gemeld voor overname van het woord-
en beeldmerk “VR-iendje”. De curator is in overleg met deze potentiéle
gegadigden.

De merken zijn nog niet verkocht en de curator heeft één en ander nog in
beraad.

6 Nog in beraad.

Nog in beraad.

De curatoris nog in overleg omtrent de mogelijke waarde van het merk.

De waarde is moeilijk te bepalen en de curator zal een mogelijke gegadigde

benaderen om een bieding te doen.

De curator is nog in overleg.

De mogelijk potentieel gegadigde heeft aangegeven geen koopsom te willen
betalen maar slechts de kosten voor overdracht. Dit is voor de curator
vooreerst niet acceptabel. De curator is thans nog aan het kijken of er andere

partijen mogelijk geinteresseerd zijn in de koop van het woord- en beeldmerk.

Nog in behandeling.

30-04-2018
=k

02-08-2018

5

09-11-2018
[ 6

15-02-2019
7

21-05-2019
=R

16-08-2019
9

19-11-2019
10

18-02-2020
11

18-05-2020
12



3.9 Werkzaamheden andere activa

Zie hiervoor. 30-04-2018
4

Nog in beraad. 15-02-2019
7

De curator heeft overleg gevoerd met een onlineveilinghuis omtrent de 19-08-2020

verkoopmogelijkheden van het woord- en beeldmerk. De curator verwacht in 13

de komende verslagperiode uitsluitsel te verkrijgen over de mogelijkheden.

Het online veilinghuis heeft inmiddels aangegeven te verwachten dat de 18-11-2020
opbrengst (versus de kosten van veiling) nihil zal zijn en spreekt in die zin 14

van een negatieve bate. De curator zal hier dan verder ook geen tijd meer

aan besteden en is voornemens het faillissement op korte termijn voor te

dragen voor opheffing.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
(veelal buitenlandse) debiteuren € 10.000,00 € 3.180,00

totaal €10.000,00 €3.180,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Het totaal openstaand debiteurensaldo bedraagt volgens de debiteurenlijst 30-04-2018
een bedrag van circa 4

€ 81.000,00. Een groot deel hiervan betreft buitenlandse debiteuren welke

vorderingen in verband met gestelde wanprestatie betwist worden en reeds

gedurende langere tijd (2016 en eerder) openstaan. Een bedrag van circa €

10.000,00 zou nog inbaar zijn volgens de bestuurder.



4.2 Werkzaamheden debiteuren

Inventarisatie en zo mogelijk incasseren. Met 1 debiteur zou voor datum
faillissement een betalingsregeling zijn overeengekomen. De curator houdt in 4
de gaten of deze integraal wordt nagekomen.

Na datum faillissement is door een (buitenlandse) debiteur nog een

deelbetaling gedaan op de bankrekening van de gefailleerde onderneming.

Verwezen wordt naar het tussentijds financieel verslag. Het saldo van deze
bankrekening is inmiddels overgemaakt op de failissementsrekening.

Met één van de debiteuren, waarmee door de gefailleerde onderneming reeds

een betalingsregeling was overeengekomen, is een discussie ontstaan over de
verschuldigdheid van openstaande facturen omdat niet (volledig) geleverd zou

30-04-2018

zijn. De curator is thans doende deze vordering alsnog zo mogelijk buiten
rechte te incasseren. De discussie loopt nog.
3e De discussie met de debiteur heeft betrekking op de stelling van deze

debiteur dat er niet (volledig) zou zijn nagekomen. De curator is in overleg met
partijen teneinde te bezien of er mogelijkheden zijn om deze kwestie alsnog in

der minne op te lossen.
4e Een en ander loopt nog.

Deze kwestie dient nog te worden afgewikkeld.

6 De curator heeft deze kwestie nog in beraad.

Nog in beraad.

De vordering blijft betwist. De curator zal in de komende verslagperiode een

besluit nemen of het opportuun is al dan niet een procedure op te starten.

Nog in beraad.

Vanwege onder meer het relatief geringe belang van de vordering en het feit
dat de vordering betwist wordt, acht de curator het uit proceseconomisch
oogpunt niet opportuun om een procedure op te starten.

02-08-2018
5

09-11-2018

6

15-02-2019

7

21-05-2019
EE

16-08-2019
EE

19-11-2019
10



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Op verzoek van de curatoris door de boekhouder van de gefailleerde 30-04-2018
onderneming diverse digitale administratie aangeleverd over de periode 2014 4

t/m 2016. Voorts heeft de curator diverse ordners administratie over 2017

ingenomen. De curator heeft één en ander nog in onderzoek.

Nog in onderzoek.

3e Nog in onderzoek.

4e Nog in onderzoek.

Nog in onderzoek. 02-08-2018
5

6. Nog in onderzoek. 09-11-2018
6

Nog in onderzoek. 15-02-2019
7

De curator heeft de aanwezige administratie bestudeerd en deze lijkt voorlopig 21-05-2019
voldoende inzicht te geven in de rechten en plichten. 8



7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over boekjaar 2015 is gedeponeerd op 23 november 2016.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t. (kleine vennootschap)

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

Nog in onderzoek.

3e Volgens de Kamer van Koophandel is het gestort kapitaal € 10.000,00. De
curator heeft nog niet kunnen verifiéren of hier ook daadwerkelijk aan is
voldaan.

4e Nog in onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

Nog in onderzoek.
3e Nog in onderzoek.
4e Nog in onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

In onderzoek.

Nog in onderzoek.
3e Nog in onderzoek.
4e Nog in onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Omtrent de diverse mogelijke (on)rechtmatigheden en/of paulianeuze
handelingen dient nog nader onderzoek plaats te vinden.

Nog in onderzoek. In dit kader wordt ook zoals te doen gebruikelijk
verhaalsonderzoek gedaan.

Uit het gebruikelijke verhaalsonderzoek is gebleken dat de voormalig
bestuurder weinig tot geen verhaal biedt zodat een verder onderzoek naar
eventuele aansprakelijkheden niet langer zinvol wordt geacht.

30-04-2018
E 4

30-04-2018
Ek

30-04-2018
Ek

30-04-2018
Bk

30-04-2018
E 4

30-04-2018
Ek

16-08-2019
9

19-11-2019
10



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 31.692,11

Toelichting

Huurpenningen van na datum faillissement ter zake de locatie aan de Domela
Nieuwenhuisweg 28 te Muntendam: € 1.289,17

UWYV ad € 30.402,94.

€ 32.308,55

Toelichting
vordering UWV gewijzigd in € 31.019,38

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 58.205,00

€61.388,00

€57.277,00

8.3 Pref. vord. UWV

€11.733,85

8.4 Andere pref. crediteuren
€ 14.094,00

Toelichting
Loonvordering voormalig werknemer

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8

10

30-04-2018
Ek

16-08-2019
9

30-04-2018
Bk

09-11-2018
[ 6

15-02-2019
7

30-04-2018
Ek

30-04-2018
=k

30-04-2018
E4

15-02-2019

7

16-08-2019
EE



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 33.342,67 30-04-2018
E 4

€ 39.925,07 15-02-2019
7

€41.361,43 16-08-2019
E°

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Hierover kunnen in dit stadium nog geen mededelingen worden gedaan. 30-04-2018

4

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Zie hiervoor. 30-04-2018
4

9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- inventarisatie activa : afgewikkeld. 30-04-2018
- taxatie activa : afgewikkeld. 4

- inventarisatie eigendom(svoorbehouden) derden : afgewikkeld.

- verkoop activa : naar verwachting nog max. 3 mnd.

- levering activa : naar verwachting nog max. 3 mnd.

- verzekeringen (inventarisatie en evt. opzeggingen) : naar verwachting nog
max. 1 mnd.

- inventarisatie zekerheden : afgewikkeld.

- afwikkelen met separatisten : n.v.t.

- inventarisatie crediteuren : voortdurend tot opheffing faill.



- ontslag werknemers : afgewikkeld.

- huuropzegging : afgewikkeld.

- oplevering huurlocatie : afgewikkeld.

- inning debiteuren : naar verwachting nog max. 3 mnd.

- onderzoek rechtmatigheid : naar verwachting nog max. 3 mnd.
-onderzoek administratie : naar verwachting nog max. 3 mnd.
-onderzoek onbehoorlijk bestuur : naar verwachting nog max. 3 mnd.
- gebruikelijke werkzaamheden : voortdurend tot opheffing faill.

- verkoop activa : naar verwachting nog max. 3 mnd. 02-08-2018
- levering activa : naar verwachting nog max. 3 mnd. 5

- verzekeringen (inventarisatie en evt. opzeggingen) : naar verwachting nog

max. 1 mnd.

- inventarisatie crediteuren : voortdurend tot opheffing faill.

- inning debiteuren : naar verwachting nog max. 3 mnd.

- onderzoek rechtmatigheid : naar verwachting nog max. 3 mnd.

-onderzoek administratie : naar verwachting nog max. 3 mnd.

-onderzoek onbehoorlijk bestuur : naar verwachting nog max. 3 mnd.

- gebruikelijke werkzaamheden : voortdurend tot opheffing faill.

- inventarisatie activa : afgewikkeld. 09-11-2018
- taxatie activa : afgewikkeld. 6
- inventarisatie eigendom(svoorbehouden) derden : afgewikkeld.

- verkoop activa : afgewikkeld.

- levering activa : afgewikkeld.

- verzekeringen (inventarisatie en evt. opzeggingen) : naar verwachting nog

max. 1 mnd.

- inventarisatie zekerheden : afgewikkeld.

- afwikkelen met separatisten : n.v.t.

- inventarisatie crediteuren : voortdurend tot opheffing faill.

- ontslag werknemers : afgewikkeld.

- huuropzegging : afgewikkeld.

- oplevering huurlocatie : afgewikkeld.

- inning debiteuren : naar verwachting nog max. 3 mnd.

- onderzoek rechtmatigheid : naar verwachting nog max. 3 mnd.

-onderzoek administratie : naar verwachting nog max. 3 mnd.

-onderzoek onbehoorlijk bestuur : naar verwachting nog max. 3 mnd.

- gebruikelijke werkzaamheden : voortdurend tot opheffing faill.

- inventarisatie activa : afgewikkeld. 15-02-2019
- taxatie activa : afgewikkeld. 7
- inventarisatie eigendom(svoorbehouden) derden : afgewikkeld.

- verkoop activa : afgewikkeld.

- levering activa : afgewikkeld.

- verzekeringen (inventarisatie en evt. opzeggingen) : naar verwachting nog

max. 1 mnd.

- inventarisatie zekerheden : afgewikkeld.

- afwikkelen met separatisten : n.v.t.

- inventarisatie crediteuren : voortdurend tot opheffing faill.

- ontslag werknemers : afgewikkeld.

- huuropzegging : afgewikkeld.

- oplevering huurlocatie : afgewikkeld.

- inning debiteuren : naar verwachting nog max. 3 mnd.

- onderzoek rechtmatigheid : naar verwachting nog max. 3 mnd.

-onderzoek administratie : naar verwachting nog max. 3 mnd.

-onderzoek onbehoorlijk bestuur : naar verwachting nog max. 3 mnd.

- gebruikelijke werkzaamheden : voortdurend tot opheffing faill.



- inventarisatie activa : afgewikkeld. 21-05-2019
- taxatie activa : afgewikkeld. 8
- inventarisatie eigendom(svoorbehouden) derden : afgewikkeld.

- verkoop activa : afgewikkeld.

- levering activa : afgewikkeld.

- verzekeringen (inventarisatie en evt. opzeggingen) : naar verwachting nog

max. 1 mnd.

inventarisatie zekerheden : afgewikkeld.

- afwikkelen met separatisten : n.v.t.

inventarisatie crediteuren :voortdurend tot opheffing faill.

- ontslag werknemers : afgewikkeld.

huuropzegging : afgewikkeld.

- oplevering huurlocatie : afgewikkeld.

inning debiteuren : naar verwachting nog max. 3 mnd.

- onderzoek rechtmatigheid : naar verwachting nog max. 3 mnd.

- onderzoek administratie : naar verwachting nog max. 3 mnd.

- onderzoek onbehoorlijk bestuur : naar verwachting nog max. 3 mnd.

- gebruikelijke werkzaamheden : voortdurend tot opheffing faill.

inventarisatie activa : afgewikkeld. 16-08-2019
- taxatie activa : afgewikkeld. 9
inventarisatie eigendom(svoorbehouden) derden : afgewikkeld.

- verkoop activa : afgewikkeld.

levering activa : afgewikkeld.

- verzekeringen (inventarisatie en evt. opzeggingen) : afgewikkeld..

inventarisatie zekerheden : afgewikkeld.

- afwikkelen met separatisten : n.v.t.

inventarisatie crediteuren : voortdurend tot opheffing faill.

- ontslag werknemers : afgewikkeld.

huuropzegging : afgewikkeld.

- oplevering huurlocatie : afgewikkeld.

- inning debiteuren : naar verwachting nog max. 3 mnd.
- onderzoek rechtmatigheid : naar verwachting nog max. 3 mnd.
- onderzoek administratie : naar verwachting nog max. 3 mnd.

-onderzoek onbehoorlijk bestuur : naar verwachting nog max. 3 mnd.
- gebruikelijke werkzaamheden : voortdurend tot opheffing faill.

inventarisatie activa : afgewikkeld. 19-11-2019
- taxatie activa : afgewikkeld. 10
inventarisatie eigendom(svoorbehouden) derden : afgewikkeld.

- verkoop activa : afgewikkeld.

levering activa : afgewikkeld.

- verzekeringen (inventarisatie en evt. opzeggingen) : afgewikkeld.

inventarisatie zekerheden : afgewikkeld.

- afwikkelen met separatisten : n.v.t.

inventarisatie crediteuren : voortdurend tot opheffing faill.

- ontslag werknemers : afgewikkeld.

huuropzegging : afgewikkeld.

- oplevering huurlocatie : afgewikkeld.

inning debiteuren : naar verwachting nog max. 3 mnd.

- onderzoek rechtmatigheid : naar verwachting nog max. 3 mnd.

- onderzoek administratie : naar verwachting nog max. 3 mnd.

- onderzoek onbehoorlijk bestuur : naar verwachting nog max. 3 mnd.

- gebruikelijke werkzaamheden : voortdurend tot opheffing faill.



inventarisatie activa : afgewikkeld. 18-02-2020

- taxatie activa : afgewikkeld. 11
- inventarisatie eigendom(svoorbehouden) derden : afgewikkeld.
- verkoop activa : naar verwachting max. 3 mnd.

levering activa : afgewikkeld.

- verzekeringen (inventarisatie en evt. opzeggingen) : afgewikkeld.
inventarisatie zekerheden : afgewikkeld.

- afwikkelen met separatisten : n.v.t.

inventarisatie crediteuren : voortdurend tot opheffing faill.
-ontslag werknemers : afgewikkeld.

huuropzegging : afgewikkeld.

- oplevering huurlocatie : afgewikkeld.

inning debiteuren : afgewikkeld.

- onderzoek rechtmatigheid : afgewikkeld.

- onderzoek administratie : afgewikkeld.

- onderzoek onbehoorlijk bestuur : afgewikkeld.

gebruikelijke werkzaamheden :voortdurend tot opheffing faill.

- inventarisatie activa : afgewikkeld. 18-05-2020
- taxatie activa : afgewikkeld. 12

- inventarisatie eigendom(svoorbehouden) derden : afgewikkeld.

- verkoop activa :naar verwachting max. 3 mnd.

levering activa : afgewikkeld.

- verzekeringen (inventarisatie en evt. opzeggingen) : afgewikkeld.
inventarisatie zekerheden : afgewikkeld.

- afwikkelen met separatisten : n.v.t.

inventarisatie crediteuren : voortdurend tot opheffing faill.
-ontslag werknemers : afgewikkeld.

huuropzegging : afgewikkeld.

- oplevering huurlocatie : afgewikkeld.

inning debiteuren : afgewikkeld.

-onderzoek rechtmatigheid : afgewikkeld.

- onderzoek administratie : afgewikkeld.

- onderzoek onbehoorlijk bestuur : afgewikkeld.

- gebruikelijke werkzaamheden : voortdurend tot opheffing faill.

- inventarisatie activa : afgewikkeld. 19-08-2020
- taxatie activa : afgewikkeld. 13

- inventarisatie eigendom(svoorbehouden) derden : afgewikkeld.

- verkoop activa : naar verwachting max. 3 mnd.

- levering activa : afgewikkeld.

- verzekeringen (inventarisatie en evt. opzeggingen) : afgewikkeld.
inventarisatie zekerheden : afgewikkeld.

- afwikkelen met separatisten : n.v.t.

inventarisatie crediteuren : voortdurend tot opheffing faill.

- ontslag werknemers : afgewikkeld.

huuropzegging : afgewikkeld.

- oplevering huurlocatie : afgewikkeld.

inning debiteuren : afgewikkeld.

- onderzoek rechtmatigheid : afgewikkeld.

-onderzoek administratie : afgewikkeld.

-onderzoek onbehoorlijk bestuur : afgewikkeld.

gebruikelijke werkzaamheden : voortdurend tot opheffing faill.

inventarisatie activa : afgewikkeld. 18-11-2020
- taxatie activa : afgewikkeld. 14
inventarisatie eigendom(svoorbehouden) derden : afgewikkeld.



- verkoop activa : afgewikkeld.

- levering activa : afgewikkeld.

- verzekeringen (inventarisatie en evt. opzeggingen) : afgewikkeld.
- inventarisatie zekerheden : afgewikkeld.

- afwikkelen met separatisten : n.v.t.

- inventarisatie crediteuren : voortdurend tot opheffing faill.
-ontslag werknemers : afgewikkeld.

- huuropzegging : afgewikkeld.

- oplevering huurlocatie : afgewikkeld.

- inning debiteuren : afgewikkeld.

- onderzoek rechtmatigheid : afgewikkeld.

- onderzoek administratie : afgewikkeld.

- onderzoek onbehoorlijk bestuur : afgewikkeld.

- gebruikelijke werkzaamheden : voortdurend tot opheffing faill.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Hier kan op dit moment nog geen uitspraak over worden gedaan. 30-04-2018
4
I Op korte termijn zal het eindverslag worden ingediend. 18-11-2020
14

10.3 Indiening volgend verslag

I 18-2-2021 18-11-2020
14

10.4 Werkzaamheden overig

Het volgende verslag zal worden ingediend over 3 maanden. 30-04-2018
4
I Op korte termijn zal het eindverslag worden ingediend. 18-11-2020
14
Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


